

مدیرکل پیشگیری ستاد مبارزه با مواد مخدر کشور در گفت‌وگو با «ایران»:

برنامه‌های پیشگیری از اعتیاد در حال بازنگری جدی است



مواجهه با مواد صنعتی و روانگردان‌های نوظهور بیش از هر چیز تحت تأثیر فشار همسالان، کنجکاوی و ضعف در تصمیم‌گیری آگاهانه رخ می‌دهد.

برهمن اساس مقوله پیشگیری باید به مثابه اقدام چندسطحی و فراگیر دیده شود

حرکت کند. در این چهارچوب، پیام‌های پیشگیری نباید فقط بر منع مصرف تأکید داشته باشند، بلکه آگاهی بخشی دقیق، آثار کوتاه‌مدت و بلندمدت مواد صنعتی، خطرات روانی، اجتماعی و مصرف‌تفنی را شامل می‌شوند و اتفاقاً خانواده‌ها اولین گروهی هستند که لازم است در بستر برنامه‌های پیشگیری مورد توجه قرار بگیرند. آگاه‌سازی والدین نسبت به ابعاد و تأثیرات این نوع مواد برای صیانت از سلامت فرزندان‌شان بسیار مهم است.»

مخبرترین افراد و همینطور تأثیرپذیری گروه‌های سنی پایین‌تر از این نوع مواد مخدر و روانگردان‌های جدید، لازم است تا رویکردهای ستاد مبارزه با مواد مخدر هم به سمت پیشگیری هوشمند، آموزش جامع و مهارت‌محور و با تمرکز بیشتر بر گروه سنی پایین‌تر (زیر سی سال)

روانی، ناپایداری رفتاری و پیامدهای اجتماعی پیش‌بینی‌ناپذیر هستند و حتی مصرف کوتاه‌مدت آنها می‌تواند منجر به فروپاشی عملکرد فردی و خانوادگی افراد شود. به همین دلیل ستاد مبارزه با مواد مخدر کشور به دلیل ویژگی‌های شکننده و پرخطر، بازنگری جدی در سیاست‌ها و برنامه‌های پیشگیری را به یک ضرورت ملی و حتی اضطراری تبدیل کرده است.

دکتر زهرا عابدینی، مدیرکل پیشگیری ستاد مبارزه با مواد مخدر کشور با اشاره به اینکه در گذشته، برنامه‌های پیشگیری عمدتاً بر اطلاع‌رسانی عمومی و هشدار درباره مواد صنعتی متمرکز بوده است، به «ایران» می‌گوید: «تردیدی نیست که با ورود مواد صنعتی جدید و آثار به مراتب مخرب‌تر این مواد و همینطور تأثیرپذیری گروه‌های سنی پایین‌تر از این نوع مواد مخدر و روانگردان‌های جدید، لازم است تا رویکردهای ستاد مبارزه با مواد مخدر هم به سمت پیشگیری هوشمند، آموزش جامع و مهارت‌محور و با تمرکز بیشتر بر گروه سنی پایین‌تر (زیر سی سال)

گزارش خبری

مهسا قوی قلب

گروه اجتماعی

برنامه‌های پیشگیری در سال‌های گذشته، بیشتر بر مواد سنتی مثل تریاک، هروئین و حشیش متمرکز بوده و آموزش‌ها هم بیشتر به اطلاع‌رسانی کلی و هشدار درباره پیامدهای مصرف این نوع مواد محدود می‌شد. اما در سال‌های اخیر و با گسترش مواد صنعتی و روان‌گردان‌های نوظهور، سیاست دولت و ستاد مبارزه با مواد مخدر به آموزش عمومی جامع و مهارت‌محور تغییر کرده است. آنچه مسلم است مواد مخدر صنعتی و روان‌گردان‌های نوظهور از جمله انواع اعتیابین‌ها و محرک‌های شیمیایی، الگوی تهدید اعتیاد را به طور اساسی تغییر داده‌اند. این مواد در مقایسه با مواد سنتی دارای وابستگی سریع‌تر، تخریب شدید

برگیرد. از طرفی رویکردهای پیشگیری در دولت به خصوص در مواجهه با مواد صنعتی و روان‌گردان‌های نوظهور باید بسیار هوشمند و استراتژیک و ترکیبی از آموزش عمومی، مهارت‌محوری و پوشش محیطی گسترده در مقابله با تغییرات سریع الگوهای مصرف مواد مخدر باشد.»

ضرورت رویکرد هماهنگ و ساختاریافته نظام آموزش و پرورش

آموزش و پرورش چه سهمی در برنامه‌های پیشگیری دارد؟ مدیرکل پیشگیری ستاد مبارزه با مواد مخدر کشور در پاسخ به این سؤال می‌گوید: «آموزش و پرورش یکی از ارکان کلیدی پیشگیری از اعتیاد در کشور است و سهم آن در سیاست‌های پیشگیرانه از دو منظر قابل توجه است. از یک طرف نقش مستقیم آموزش و پرورش در محوریت آموزشی و پیشگیری در مدارس هست و از طرف دیگر ضرورت رویکرد هماهنگ و ساختاریافته نظام آموزش و پرورش کشور در همکاری و هماهنگی با سیاست‌ها و برنامه‌های ستاد مبارزه با مواد مخدر دارای اهمیت است.»

او معتقد است نظام آموزش و پرورش در تمامی اسناد و گزارش‌های بین‌المللی مرتبط با پیشگیری از اعتیاد، از جمله گزارش‌ها و استانداردهای دفتر مقابله با مواد مخدر و جرم سازمان ملل متحد (UNODC)، به عنوان یکی از ستون‌های اصلی و غیرقابل جایگزین پیشگیری اولیه شناخته می‌شود. عابدینی می‌گوید: «بسیاری از شواهد علمی و تجربه‌های جهانی نشان می‌دهد که مدرسه، مؤثرترین بستر برای مداخلات پیشگیرانه پایدار است. برای اینکه بخش عمده‌ای از دوران حساس رشد فردی، اجتماعی و رفتاری کودکان و نوجوانان در این محیط شکل می‌گیرد. در گزارش‌های دفتر مقابله با مواد مخدر و جرم سازمان ملل متحد، به صراحت تأکید شده که برنامه‌های پیشگیری زمانی بیشترین اثربخشی را دارند که به‌صورت ساختارمند و نظام آموزشی ادغام شوند و صرفاً در آگاهی‌بخشی محدود نباشند. به همین دلیل آموزش و پرورش سهمی راهبردی در برنامه‌های ملی پیشگیری از اعتیاد دارد و همکاری ستاد مبارزه با مواد مخدر با این نهاد، یک همکاری مقطعی یا پروژه‌ای نیست، بلکه در چهارچوب یک

رویکرد حکمرانی و مبتنی بر مسئولیت مشترک تعریف شده است. سالهاست که این دو نهاد در سطوح سیاست‌گذاری، برنامه‌ریزی و اجرا همکاری‌های مشترکی را در موضوع پیشگیری از اعتیاد در بین نوجوانان و جوانان دنبال می‌کنند و بیشترین تمرکز هم بر توسعه آموزش‌های پیشگیرانه مربوط به ارتقای مهارت‌های زندگی، توانمندسازی معلمان و کادر آموزشی و تقویت مداخلات زودهنگام در محیط مدرسه است. در همین چهارچوب همکاری ستاد با مدارس و وزارت آموزش و پرورش با هدف نهادینه‌سازی پیشگیری، پایش مستمر برنامه‌ها و ارتقای کیفیت مداخلات دنبال می‌شود تا مدرسه به یک محیط ایمن، حمایتگر و پیشگیرانه تبدیل شود.»

عابدینی می‌گوید: «ما بر این باور هستیم که بدون نقش آفرینی فعال آموزش و پرورش، دستیابی به اهداف پیشگیری پایدار ممکن نخواهد بود و سرمایه‌گذاری در این حوزه، مطابق با شواهد علمی،

یکی از اثربخش‌ترین و کم‌هزینه‌ترین راهبردها برای کاهش آسیب‌های ناشی از مصرف مواد در جامعه است. بنابراین سهم آموزش و پرورش نه در گروه سنی دانش‌آموزی بلکه در حکمرانی پیشگیری از اعتیاد، سهم بزرگ و قابل اعتنا و حداکثری هست که مستلزم پیوستگی عمیق میان سیاست‌گذاری‌ها، برنامه‌ریزی‌ها میان ستاد و آموزش و پرورش است. ستاد مبارزه با مواد مخدر کشور و وزارت آموزش و پرورش سه محور مهم آموزش مهارت‌های زندگی، آگاهی‌بخشی و تقویت مقاومت و تاب‌آوری نوجوانان در برابر مصرف مواد مخدر را مشترکاً در قالب برنامه‌های مختلفی دنبال می‌کند که شامل آموزش مهارت‌های زندگی، تصمیم‌گیری و نه گفتن، برگزاری کارگاه‌های تخصصی با محوریت سلامت روان و پیشگیری از اعتیاد و برنامه‌های آموزش معلمان و مشاوران برای شناسایی دانش‌آموزان در معرض خطر و مداخلات زودهنگام است.»

او در ادامه توضیحات خود می‌گوید: «در این ارتباط طرح‌های ملی هماهنگ و ساختاریافته‌ای برنامه‌ریزی و اجرا شده است. از جمله؛ اجرای برنامه ملی «پارک‌گران زندگی» که در مدارس با حمایت ستاد مبارزه با مواد مخدر و مشارکت آموزش و پرورش اجرا می‌شود و همزمان دو گروه خانواده‌ها و دانش‌آموزان را آموزش می‌دهد. برگزاری دوره‌های آموزشی تخصصی برای مشاوران و مربیان و تهیه و توزیع بسته‌های آموزشی و محتوای رسانه‌ای پیشگیرانه برای دانش‌آموزان و معلمان و همین‌طور طراحی برنامه‌های پایش و ارزیابی اثر برنامه‌های مداخلات دیگر اقدامات است. البته ستاد با بهره‌گیری از همکاری نهادهای بین‌المللی از جمله یونسف و دفتر مقابله با مواد مخدر و جرم سازمان ملل متحد برنامه‌های مبتنی بر برنامه‌های آموزشی و تبادل تجربه را در استان‌های مختلف برای گروه‌های مختلف آموزشی اجرا کرده است.»

تولید پیام‌های پیشگیرانه متناسب با زبان و دغدغه نسل جوان



برش

مقاومت در برابر فشار همسالان و درک واقعی پیامدهای مصرف مواد را بیاموزند. عابدینی با تأکید بر اینکه تلاش‌های ستاد مبارزه با مواد مخدر بر این محور است که کیفیت محتوای آموزشی، گسترش پوشش رسانه‌ای، استفاده از شبکه‌های اجتماعی و فناوری‌های نوین و تعامل مستقیم با جوانان ارتقا پیدا کند، می‌گوید: «این یک رویکرد است که در دل سیاست‌های پیشگیرانه همواره دنبال می‌شود. هدف ما این است که پیشگیری فقط محدود به اطلاع‌رسانی نباشد، بلکه بنیان فکری و مهارت‌های زندگی نسل جوان را در برابر اعتیاد مستحکم کند و اثرات بلندمدت مصرف مواد را کاهش دهد. بنابراین، سیاست ستاد بر ارتقای کیفیت محتوای آموزشی، گسترش پوشش رسانه‌ای، استفاده از شبکه‌های اجتماعی و فناوری‌های نوین و تعامل مستقیم با جوانان تأکید دارد. تناسب پیام‌های پیشگیرانه با زبان و دغدغه نسل جوان بسیار مهم هست و در برنامه تحولی که ستاد در حوزه پیشگیری ارائه داده است به این موضوع توجه ویژه‌ای شده است. البته باید توجه داشته باشیم که تحقق این موضوع نیازمند بهره‌مندی از منابع انسانی متخصص و منابع مالی لازم است که باید در بستر تعامل میان ستاد مبارزه با مواد مخدر با سازمان برنامه و بودجه کشور از یک طرف و از طرفی با دستگاه‌های اجرایی و نهاد غیردولتی مثل سازمان‌های مردم‌نهاد و مجموعه‌های دانش‌بنیان برای تولید محتوای برتر و نشر هدفمند آن، تحقق پیدا کند.»

نبض تهران با برق می‌زند

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

شماره ثبت: ۵۵۴۶۹ و شناسه ملی به‌شماره ۱۰۱۰۰۷۵۹۵

CARBON BLACK
Doodeh Sanati Pars Company

شرح مختصری از کالا (نوع، کمیت و کیفیت کالا)

شماره مناقصه سامانه ستاد	شماره مرجع مناقصه	موضوع مناقصه
۳۰۰۴۰۲۷۲۴۰۰۰۲۲۴	۱۴۰۴۱۰۱۳۱۷۹	خرید ۲۰ دستگاه سکسیونر هوایی ۲۰ کیلوولت موتوردار دارای اتوماسیون همراه RTU، رادیو مودم UHF و ملحقات
محدوده عملیاتی	محدوده عملیاتی	محدوده عملیاتی
میلج ضمانت‌نامه فرایند ارجاع کار (ریال)	مهلت فروش اسناد	تاریخ انتشار مناقصه در سامانه
از روز دوشنبه تاریخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۰ لغایت روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۴	دوشنبه تاریخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۰	تاریخ برگزاری اسناد مناقصه
تا ساعت ۹ روز دوشنبه تاریخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۴	ساعت ۱۱ روز سه‌شنبه تاریخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۴	ارزانی کلی
مناقصه‌گر می‌بایست تولیدکننده یا نماینده داخلی باشد.	۳- دارا بودن گواهی مطابقت تائید برای سکسیونر هوایی الزامی می‌باشد.	

نوع سیرده فرایند ارجاع کار: به‌صورت معاملات‌نامه بانکی و با چک تضمین شده بانکی با واریز چک به‌حساب جاری شماره ۱۰۱۸۰۱۷۲۱۰۴ به‌نام شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ بانک صادرات شعبه ملاصدرا و با بونکه نزد حساب مطالبات تأیید شده نزد شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ ارائه نمایند. به پیشنهادهای قافله سیرده، سیرده‌های محدودش، سیرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظائر این ترتیب ارائه نخواهد شد.

نشانای های کسب اطلاعات بیشتر:

سایت اطلاع‌رسانی معاملات شرکت تانیر: www.tavanir.org
سایت پارک‌ها ملی مناقصات: <http://www.setadiran.ir>
سایت شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ: <http://www.tbttb.ir>
کالای اطلاع‌رسانی فراخوان معاملات شرکت در پیام‌رسان به نشانی: ble.ir/join/EUHVWwZyC

امور بازرگانی شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ (سهامی خاص)

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده صاحبان سهام شرکت دوده صنعتی پارس (سهامی عام)

به‌شماره ثبت: ۵۵۴۶۹ و شناسه ملی به‌شماره ۱۰۱۰۰۷۵۹۵

CARBON BLACK
Doodeh Sanati Pars Company

بدین وسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت دوده صنعتی پارس (سهامی عام) و یا نمایندگان قانونی سهامداران محترم دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده شرکت که در ساعت ۱۰:۰۰ روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۸ در محل خروجی لویزان اتوبان امام علی (ع)، شیان، میدان طجرلو، خیابان جهاد، درب شماره ۱ مجموعه فرهنگی ورزشی رفاهی کشتیرانی، مرکز همایش‌ها، طبقه اول برگزار می‌گردد حضور به‌هم رسانند.

دستور جلسه:

- انتخاب اعضاء هیأت‌مدیره
- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده می‌باشد.

سهامداران حقیقی می‌توانند شخصا یا از طریق وکیل یا ارائه وکالت‌نامه رسمی و یا قائم‌مقام قانونی شخص حقیقی صاحبان سهم و درخصوص سهامداران حقوقی نیز نماینده یا نمایندگان شخص حقوقی صاحب سهم به شرط ارائه مدارک وکالت (اعم از عادی یا رسمی) یا نمایندگی یا امضای صاحبان امضای مجاز شخص حقوقی حضور به‌هم رسانند یا از طریق الکترونیکی به تارنمای <http://dima.csdiran.ir> مراجعه نمایند. درج شماره ثبت و شناسه ملی شرکت و نیز کدملی نماینده در معرفی‌نامه اشخاص حقوقی الزامی است.

نحوه حضور در جلسه (حضور و الکترونیکی):

مجمع به‌صورت (حضور و الکترونیکی) برگزار می‌گردد. سهامدارانی که تمایل دارند به‌صورت الکترونیکی در مجمع شرکت کنند در تاریخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۷ تا ۱۴۰۴/۱۱/۲۸ به تارنمای <http://dima.csdiran.ir> مراجعه نموده و ضمن اعلام حضور، سؤالات خود را مطرح نمایند. با عنایت به اینکه رأی‌گیری به‌صورت الکترونیکی نیز امکان‌پذیر می‌باشد لذا خواهشمند است با ثبت‌نام و احراز هویت در سامانه سجام، این شرکت را در برگزاری مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده یاری فرمایید.

برگزارکننده و فراهم‌کننده زیرساخت الکترونیکی: شرکت سپرده‌گذاری مرکز اوراق بهادار و تسویه وجوه (سمات).

هیأت‌مدیره شرکت دوده صنعتی پارس (سهامی عام)

فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله‌ای

با ارزیابی کیفی و فنی بازرگانی غیرهم‌زمان به شماره ۱/۱۴۰۴/۱۴۰

CASPIAN SERVICES

شرکت پتروشیمی اروند (سهامی عام) به عنوان مناقصه‌گزار در نظر دارد اجرای عملیات موضوع بند یک فراخوان حاضر را از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای با ارزیابی کیفی و فنی بازرگانی غیرهم‌زمان به یکی از اشخاص حقوقی واجد شرایط واگذار نماید.

- موضوع و مدت مناقصه:** خرید ۲۴۰۰ تن مواد شیمیایی متیانی سولفیت سدیم درخواست VAS-0459569 پتروشیمی اروند، به مدت ۲۴ ماه خورشیدی می‌باشد.
- میزان برآورد مناقصه:** مبلغ ۱,۸۰۴,۳۱۹,۲۰۰ ریال
- زمان و نحوه توزیع اسناد مناقصه:**
 - مناقضیان جهت دریافت اسناد می‌بایست به سایت پتروشیمی اروند به نشانی www.arvandpvc.ir بخش کمیسیون معاملات مراجعه و پس از ثبت‌نام و تکمیل و تأیید ثبت‌نام خود نسبت به دریافت اسناد ارزیابی کیفی اقدام نمایند.
 - گلبه اطلاع‌رسانی‌ها، بارگذاری اسناد، ارسال دعوت‌نامه‌ها و غیره درخصوص مناقصه فوق‌الذکر از طریق پلن کاربری ثبت‌نام شده صورت می‌پذیرد و مناقضیان می‌بایست با مراجعه و کنترل روزانه پلن مربوط به خود در سامانه کمیسیون معاملات پتروشیمی اروند و همچنین شماره موبایل درج شده توسط مناقصه‌گر نسبت به بررسی روزانه، پیامک‌ها و اطلاع‌رسانی‌ها را دریافت و اقدام نمایند. مناقصه‌گزار هیچ تعهدی درخصوص عدم مراجعه و یا هر ادعای مناقصه‌گر جهت مراجعه به پلن کاربری و یا عدم دریافت پیامک‌های اطلاع‌رسانی مناقصه ندارد.
 - مدت زمان مراجعه به سایت الکترونیکی جهت دریافت اسناد ارزیابی کیفی اسناد مناقصه از تاریخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۸ لغایت ۱۴۰۴/۱۱/۲۸ اعلام می‌گردد.
 - مناقصه‌گرانی که در سال‌های گذشته با این شرکت قرارداد مشابه موضوع مناقصه داشته‌اند در صورت عدم ارائه گواهی حسن انجام کار از شرکت پتروشیمی اروند، مدارک ارزیابی کیفی ارائه بررسی نشده و از فرایند مناقصه کنار گذاشته می‌شوند.
 - در صورتی که مناقصه‌گری دادخواستی علیه پتروشیمی اروند در محاکم قضایی طرح کرده باشد یا پتروشیمی اروند علیه آن مناقصه‌گر دادخواستی صادر کرده که در زمان برگزاری مناقصه تعیین تکلیف نشده باشد، مناقصه‌گر فقط در صورت ابفای تعهدات یا ایجاد رضایت کارفرما و ارائه ترک ادعای محضری می‌تواند در مناقصه شرکت نماید.
 - میزان سیرده و نوع تضمین شرکت در مناقصه:** ۳۶,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

روابط عمومی شرکت پتروشیمی اروند

اطلاعیه عمومی درخصوص مناقصه

شرکت مسؤلیت محدود «کاسپین سرویسز» در نظر دارد "انجام مطالعات ژئوتکنیک مربوط به پروژه ساخت راه‌آهن رشت – آستارا" را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به شرکت مشاور واجد شرایط واگذار نماید.

CASPIAN SERVICES

شرایط شرکت در مناقصه

- دارا بودن رتبه یک ژئوتکنیک
- داشتن صلاحیت فنی، توان مالی و سوابق اجرایی مشابه.
- مراحل دریافت اسناد مناقصه و تحویل پیشنهادات**

اسناد مناقصه، ظرف یک هفته از تاریخ انتشار آگهی، به‌صورت فایل الکترونیکی و از طریق لینک در دسترس مناقصه‌گران قرار می‌گیرد. مناقضیان می‌بایست درخواست تمایل به شرکت در مناقصه را به آدرس ایمیل‌های ذیل ارسال نمایند.

info@casserv.ru, akocheshkov@casserv.ru, aluginov@casserv.ru, rkhudayberdiev@casserv.ru

لینک دانلود مدارک مناقصه صرفاً به همان آدرس ایمیل متقاضی ارسال خواهد شد.

مناقصه‌گران می‌بایست پیشنهادات تکمیل شده خود را حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۴/۱۲/۱۱ تحویل نمایند.

تحویل پیشنهادات هم به‌صورت الکترونیکی (از طریق ایمیل‌های اعلام شده) و هم به‌صورت فیزیکی از طریق پست و به نشانی:

نشانی: تهران، منطقه کاووسیه، بلوار نلسون ماندلا، کوچه آناهیتا، پلاک ۲، طبقه سوم (کدپستی: ۱۹۱۷۶۴۵۹۳۷)

نکات مهم:

تاریخ ارائه پیشنهاداتی که از طریق ایمیل ارسال می‌شوند، تاریخ دریافت ایمیل توسط شخص ذکر شده در این اطلاعیه ملاک عمل خواهد بود.

درخصوص پیشنهادهای ارسال شده از طریق پست، تاریخ ارائه براساس تاریخ درج شده بر روی مهر پذیرش مرسله پستی تعیین می‌گردد.

شرکت کاسپین سرویسز